[bookmark: _GoBack]（H30.03.30改訂）
ふるさと信濃町応援寄附申込書
平成　　年　　月　　日
信濃町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　お名前（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　ご住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　ご連絡先　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　私は、ふるさと信濃町を応援するため寄附したいので下記のとおり申し出ます。

記
寄附金額　　　　　　　　　　　円

１．希望する納付方法をお選びください。※いずれかに○印をお願いします。
　　・　現金で納付　　　※役場窓口のみのお取扱いとなります。
　　　・　現金書留で納付　※郵送料等は寄付者の負担となります。
・　払込用紙で納付　※後日郵便払込取扱票を郵送します。手数料はかかりません。

２．希望する寄附金の使い道を一つ選び○印をお願いします。

	①豊かな自然環境を生かした活力あるまちづくりへの取組み

	②健康で安心して暮らせるまちづくりへの取組み

	③快適で安全な生活を守るまちづくりへの取組み

	④未来を担う子どもたちの教育と文化・スポーツを通じたひとづくりへの取組み

	⑤医療の充実をめざしての取組み

	⑥森の中で、心も体も元気になる癒しのまちづくりへの取組み

	⑦町長におまかせメニュー

★御礼として、町の特産品セット又は特典をお送りします。
　　　別紙の中からお好きな特典を選び、上段の番号及び品名を記入してください。
	番号

	品名

★町へのメッセージをお願いします。

（H30.03.30改訂）

ふるさと信濃町応援寄附申込書

平成年月日

信濃町長様

お名前（団体名）

ご住所〒

ご連絡先電話

FAX

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

私は、ふるさと信濃町を応援するため寄附したいので下記のとおり申し出ます。

記

寄附金額円

１．希望する納付方法をお選びください。※いずれかに○印をお願いします。

※役場窓口のみのお取扱いとなります。

・現金で納付

※郵送料等は寄付者の負担となります。

・現金書留で納付

※後日郵便払込取扱票を郵送します。手数料はかかりません。

・払込用紙で納付

２．希望する寄附金の使い道を一つ選び○印をお願いします。

★御礼として、町の特産品セット又は特典をお送りします。

別紙の中からお好きな特典を選び、上段の番号及び品名を記入してください。

★町へのメッセージをお願いします。

①豊かな自然環境を生かした活力あるまちづくりへの取組み

②健康で安心して暮らせるまちづくりへの取組み

③快適で安全な生活を守るまちづくりへの取組み

④未来を担う子どもたちの教育と文化・スポーツを通じたひとづくりへの取組み

⑤医療の充実をめざしての取組み

⑥森の中で、心も体も元気になる癒しのまちづくりへの取組み

⑦町長におまかせメニュー

番号 品名